
 DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V

1



 DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V

2

Numer
Numer 
katalogowy 
części

Nazwa

11 266745-2 HEX.BOLT M8X90

12 453129-5 GRIP BASE

13 158057-6 UCHWYT BOCZNY

14 266351-3 WKRĘT 4x35

15 141229-0 OBUDOWA PRZEKŁADNI KPL. Do BHR243

16 331890-3 TULEJA do HR2300

17 211294-4 ŁOŻYSKO 6806LLU do HR2300

18 454112-5 PRZYCISK BLOKUJĄCY do BHR243

19 234264-6 SPRĘŻYNA KOMPRESYJNA 3 do HR1830/F/BHR162

20 453131-8 OSŁONA DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW do BHR243

21 453125-3 DŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW do BHR243

22 213381-5 ORING

23 253308-3 PODKŁADKA 6 JN1600/5014NB/

24 234147-0 SPRĘŻYNA 5 do HR2300

25 325785-0 PRZEŁĄCZNIK do HR2300

26 233360-7 SPRĘŻYNA 4 do MT952

27 346537-6 PŁYTKA BLOKUJĄCA do BHR243

29 216019-1 KULKA STALOWA

30 140266-1 UCHWYT NARZĘDZIA KPL. do HR2611FT

31 313149-0 FLANSZA PROWADZĄCA do HR2300

32 227232-6 KOŁO ZĘBATE 51 do HR2300

33 268226-2 SZTYFT 6 do HK1820

34 267414-8 PODKŁADKA PŁASKA 30 do HR2300

35 234148-8 SPRĘŻYNA 31 do HR2300

36 267153-0 PODKŁADKA PŁASKA 30 do HR2300

37 257932-4 PODKŁADKA 30 do HR2300

38 267153-0 PODKŁADKA PŁASKA 30 do HR2300

39 325783-4 TULEJA 9B do HR2611FT

40 325791-5 SWORZEŃ do HR2611FT

41 325792-3 PODKŁADKA 10 do HR2611FT

42 234149-6 SPRĘŻYNA 20 do HR2611FT

43 325793-1 GNIAZDO O-RINGU do HR2611FT

44 213073-6 O-RING 9 do HR2020/2440/2450/F

45 233979-2 PIERŚCIEŃ SPRĘŻYSTY 28 do HR2300

46 326139-4 BIJAK do BHR242

47 213258-4 ORING

48 310345-1 TŁOK do HR2300

49 346036-8 PŁYTKA PROWADZĄCA do BHR261

50 324215-8 SWORZEŃ TŁOKA do HR2440/50/2020

51 234098-7 SPRĘŻYNA 14 do BHR261

52 267447-3 PODKŁADKA PŁASKA do 14 HR2300

53 211012-0 ŁOŻYSKO

54 257336-0 PIERŚCIEŃ E-6

55 253186-1 PODKŁADKA 7 4300SV/SB

56 227231-8 KOŁO ZĘBATE 10 do HR2611FT

57 331814-9 KRZYWKA SPRZĘGŁA do HR2611FT

58 326140-9 WRZECIONO do BHR243



 DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V

3

59 219020-5 ŁOŻYSKO 10 do HR2300

60 227588-7 KOŁO ZĘBATE 32 do BHR243

61 257323-9 PIERŚCIEŃ 8 do BHR243

62 922118-6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12

63 346038-4 USTALACZ ŁOŻYSKA B do BHR261

64 211032-4 ŁOŻYSKO KULKOWE 608ZZ

65 324212-4 PIERŚCIEŃ 8 do HR2020/240/2450/F

66 922147-9 ŚRUBA 4x25

67 141230-5 WSPORNIK WEWNĘTRZNY do BHR243

68 213767-3 O-RING 75 do BHR243

69 318810-4 OBUDOWA WEWNĘTRZNA do BHR243

70 443153-6 WKŁADKA FILCOWA do HR2300

71 922118-6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12

72 346536-8 USTALACZ ŁOŻYSKA do BHR243

73 256536-9 BOLEC CYLINDRA 6 do BHR243

74 346538-4 WSPORNIK PRZECIWWAGI do BHR243

75 313224-2 PRZECIWWAGA do BHR243

76 346538-4 WSPORNIK PRZECIWWAGI do BHR243

77 253726-5 PODKŁADKA 5000SBR

78 961018-5 ZABEZPIECZENIE E-5

79 213008-7 PIERŚCIEŃ 22,4 HR2510,6820V

80 141458-5 ZĘBATKA WIRNIKA 11 do BHR243

81 210024-0 ŁOŻYSKO

82 253835-0 PODKŁADKA JV2000

83 619293-4 WIRNIK do BHR243

84 210022-4 ŁOŻYSK0 626DDW

85 629922-1 STOJAN do BHR243

86 620241-8 KONTROLER ELEKTRONICZNY do BHR243

87 187687-6

88 815B50-2

89 815B44-7

90 266326-2 (zam. 265995-6) WKRĘT PT 4x18 do MT240/601/811/952/953

91 187687-6

92 453124-5 F/R CHANGE LEVER

93 453123-7 DŹWIGNIA WŁĄCZNIKA do BHR243

94 650709-0 WŁĄCZNIK C3JW-1-P do BHR243

95 233598-4 SPRĘŻYNA 6 do BHR243

96 313226-8 OPENER

97 644808-8 TERMINAL do BHR243

98 424476-1 AMORTYZATOR do BHR243

99 187377-1 BATTERY HOUSING SET

100 263036-2 SZTYFT GUMOWY 5 do BTL061

101 268184-2 SZTYFT 1,5 do BTL061

102 424473-7 GUMOWA OSŁONA OBUDOWY do BHR243

103 424473-7 GUMOWA OSŁONA OBUDOWY do BHR243

104 187377-1 BATTERY HOUSING SET

105 286263-4 NAKŁADKA 35 do HR2020/2440/2450/F

106 233940-9 SPRĘŻYNA OKRĄGŁA do HR2020/2440/2450

107 418217-5 POKRYWA UCHWYTU WIERTŁA do HR2450T



 DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V DHR243RTJ - AKUM. MLOTOWIERTARKA Z OPCJA KUCIA  18 V

4

108 345333-9 BLOKADA do HR2450T

109 216022-2 KULKA

110 345187-4 PODKŁADKA do HR2440/50/2020

111 233916-6 SPRĘŻYNA 21-29 do HR2020/2440/2450/F

112 267279-8 PODKŁADKA 21 do HR2450T

113 324355-2 UCHWYT NARZĘDZIA do HR2450T

114 216013-3 KULKA STALOWA 6 4302C/6702DW

115 231669-1 SPRĘŻYNA 31 do HR2450T

116 345334-7 PIERŚCIEŃ do HR2450T

117 418218-3 POKRYWA PIERŚCIENIA do HR2450T

118 216018-3 (zam.216002-8) KULKA STALOWA HP2030

119 345335-5 SPRĘŻYNA LISTKOWA do HR2450T

120 267270-6 PODKŁADKA 24 do HR2450T

121 233924-7 PIERŚCIEŃ SPRĘŻYNUJĄCY 21 do HR2450T

122 893072-0 CLEAR LABEL

123 890994-5 CLEAR LABEL


